

WEBSHOPPEN ApS

Stendalvej 8
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2018

Henrik Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WEBSHOPPEN ApS

Stendalvej 8

8620 Kjellerup

Telefonnummer: 24632221

e-mailadresse: kontakt@webshoppen.org

CVR-nr: 36421126

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg over interenettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende resultat.

Selskabet har i regnskabsåret brugt 281 tkr. til etablering af pakkeri- og forsendelsesfaciliteter.

Selskabet har yderligere brugt cirka 250 tkr. til udvikling af integrationsløsninger til webhandelsplatforme.

Selskabet forventer et tilfredsstillende overskud i 2018 på omkring 10% af omsætningen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		4.359.518	498.831
Eksterne omkostninger		-3.715.188	-466.616
Bruttoresultat		644.330	32.215
Personaleomkostninger		-395.421	0
Resultat af ordinær primær drift		248.909	32.215
Øvrige finansielle omkostninger		-106.451	-2.381
Ordinært resultat før skat		142.458	29.834
Skat af årets resultat		-31.340	-6.556
Årets resultat		111.118	23.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.118	23.278
I alt		111.118	23.278

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		950.000	950.000
Materielle anlægsaktiver i alt		950.000	950.000
Anlægsaktiver i alt		950.000	950.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.553.750	150.000
Varebeholdninger i alt		1.553.750	150.000
Likvide beholdninger		24.483	8.380
Omsætningsaktiver i alt		1.578.233	158.380
Aktiver i alt		2.528.233	1.108.380

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		134.396	23.278
Egenkapital i alt		184.396	73.278
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		295.084	301.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.136	0
Skyldig selskabsskat		37.896	6.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.919.721	726.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.343.837	1.035.102
Gældsforpligtelser i alt		2.343.837	1.035.102
Passiver i alt		2.528.233	1.108.380

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1 kr.

Anpartskapitalen er opdelt i 5.000 A-anparter og 45.000 B-anpater.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke ydet stillet sikkerhedsstillelse eller givet kaution for andre enheders forpligtigelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet pant for gæld i form af pantsætning af ejendomme bogført til 950 tkr.